[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
19   февраля  2015 г.

          № 25-II

О внесении изменений в решение

Рязанской городской Думы от 27.08.2009 № 473-I
«Об утверждении Порядка ведения реестра

муниципальных служащих в муниципальном

образовании ‑ город Рязань»
Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                      «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Внести в решение Рязанской городской Думы от 27.08.2009 № 473-I    «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих в муниципальном образовании ‑ город Рязань»  следующие изменения:

1) пункты 2 и 3 решения признать утратившими силу;

2) пункт 5 решения изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по организации работы городской Думы, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы (Самарский С.Г.).»;

3) в Порядке ведения реестра муниципальных служащих в муниципальном образовании – город Рязань:
а) в абзаце третьем пункта 3 слова «на электронных носителях» заменить словами «на бумажных и электронных носителях»;
б) в пункте 11:

- слова «на бумажных носителях оформляются ежеквартально» заменить словами «два раза в год оформляются на бумажных носителях»;

- слова «по состоянию на 1 апреля, 1 июля, 1 октября, 31 декабря» заменить словами «по состоянию на 30 июня, 31 декабря»;

- слова «(квартал, полугодие, 9 месяцев, год)» заменить словами «(полугодие,  год)»;
в) в абзаце первом пункта 12 слова «Ежеквартально не позднее десяти рабочих дней после окончания отчетного периода (квартал, полугодие, девять месяцев, год)» заменить словами «Не позднее десяти рабочих дней после окончания отчетного периода  (полугодие, год)».

2. Администрации города Рязани (Булеков О.Е.) привести в срок                     до 01.04.2015 правовые акты администрации города Рязани в соответствие            с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по организации работы городской Думы, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы (Самарский С.Г.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 А.А. Кашаев